
UCHWAŁA NR XLII/233/13
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 4 grudnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy o przyznanie pomocy na operację
w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” PROW w latach 2007 –
2013 dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania

„Odnowa i rozwój wsi” tytuł operacji „Remont świetlicy wiejskiej wraz z budową
przydomowej oczyszczalni ścieków w Grzybowie Dolnym Gmina Żychlin” oraz zaciągnięcie

zobowiązania wekslowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) Rada Miejska w Żychlinie
uchwala, co następuje:

§ 1.1. Upoważnia się Burmistrza Gminy Żychlin do podpisania umowy o przyznanie
pomocy na operację w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” PROW
w latach 2007 – 2013 dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy
w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” tytuł operacji „Remont świetlicy wiejskiej wraz
z budową przydomowej oczyszczalni ścieków w Grzybowie Dolnym Gmina Żychlin”.

2. Upoważnia się Burmistrza Gminy Żychlin do podpisania weksla In blanco wraz
z deklaracją wekslową.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                         Przewodnicząca Rady Miejskiej

                                                                                 /-/ Elżbieta Tarnowska



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XLII/233/13
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 4 grudnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy o przyznanie pomocy na operację
w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” PROW w latach 2007 –
2013 dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania

„Odnowa i rozwój wsi” tytuł operacji „Remont świetlicy wiejskiej wraz z budową
przydomowej oczyszczalni ścieków w Grzybowie Dolnym Gmina Żychlin” oraz zaciągnięcie

zobowiązania wekslowego.

W związku z realizacją projektu w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych
strategii rozwoju” PROW w latach 2007 – 2013 dla operacji, które odpowiadają warunkom
przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” pod nazwą „Remont świetlicy
wiejskiej wraz z budową przydomowej oczyszczalni ścieków w Grzybowie Dolnym Gmina
Żychlin” jako załącznik do umowy musi zostać podpisany weksel In blanco wraz z deklaracją
wekslową na wykonanie zadania.

Całkowita wartość według kosztorysu inwestorskiego zadania wynosi 167.576,80 zł,
w tym 76.535,00 zł dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich.


